
2022 年 6 月 20 日 

株式会社ハイブリッヂコーポレーション 

〒649-6261 和歌山県和歌山市小倉 411-19 

TEL:073-477-2082  

洗面台（KAZKA・C+）価格改定のお知らせ 

 

 

日頃よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

世界的なウッドショック、原油価格の高騰により資材価格が急激に高騰し、今後も厳しい

状況が続く見込みとなっております。 

また、ウクライナ、ロシアの紛争による現在の情勢を受け、更なる状況の悪化が懸念され

ております。 

弊社としましては、コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねて参りましたが、弊社

仕入材料である基材・面材・芯材等ほぼ全ての材料が 15～20％以上の値上がり、一部の原

材料におきましては 30％の値上がり、また、運送費の高騰を受け、企業努力のみではもは

や限界に達し現行価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定を実施させていただ

くこととなりました。 

これまでどおりの品質を維持するため、苦渋の決断となりましたこと、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう、品質の向上に努めて参りますので、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、個別の価格運用等につきましては、弊社各窓口までお問い合わせくださいますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【対象商品】 

〇弊社オリジナル洗面関係（KAZKA、C+） 

 

【価格改定率】 

約 5～20％アップ 

 

【実施時期】 

7 月１日ご注文、御見積分より 

tel:073-477-2082

